



قاتل مجهول «پوست شیر»
قدرت جذب مخاطب
را به خوبی داراست

صفحه ۸



رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح:
خسارات وارد شده از طرف
مأموران به اموال مردم پیگیری
و جبران می‌شود

صفحه ۲



مخالفت نماینده ارومیه با طرح
«منوع الخروجی دانشجویان هنجارشکن»:

**طرح ممنوع الخروجی دانشجویان،
سخت است، ایران زندان نیست**

۱ خطیب نماز جمعه تهران اعلام کرد:
بخشی از هم‌وطنان ما بی‌کناه
کشته و مجروح شدند

۱ مصباحی مقدم عضو مجمع تشخیص نظام:
موافق فیلترینگ نیستیم

۲ رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:
**ساخت مجموعه رفاهی آموزشی سازمان
آتش‌نشانی شیراز کلید خورد**

۲ رئیس کمیته حمل و نقل شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد:
**پیگیری طرح نوسازی ناوگان تاکسیرانی شیراز
از وزارت کشور**

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: ریل‌گذاری فرهنگی کشور باید تغییر کند

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱۴



شهردار شیراز مطرح کرد:
**ساماندهی مشاغل محدوده
دروازه کازرون با بهره‌برداری
از بازار بزرگ پروتئین**

صفحه ۴



شهردار بوشهر:
**جزیره مصنوعی در آب‌های
بوشهر احداث می‌شود**

صفحه ۳

شاکی، سارق ۲۰ میلیارد طلاهای
امانتی مردم بود

صفحه ۷

روش جدید پرداخت یارانه؛ نقدی می‌خواهید یا کالا برک؟

سید احسان خاندوزی در نشست خبری هفتگی خود افزود: در روزهای آینده در یکی از استان‌های جنوبی کشور طرح آزمایشی کالا برک الکترونیک اجرا می‌شود.

به گزارش رویداد ۲۴، سخنگوی اقتصادی دولت با بیان اینکه در روزهای آینده در یکی از استان‌های جنوبی کشور طرح آزمایشی کالا برک الکترونیک اجرا می‌شود، توضیحات بیشتری از چگونگی اجرای این طرح در قالب «شبکه ملی اعتبارات (شما)» ارائه کرد.

از همان ابتدای اجرای طرح اصلاح نظام یارانه‌ها و افزایش یارانه نقدی خانوارها صحبت از قطع یارانه نقدی و ارائه کالا برک الکترونیک مطرح بود.

اجرای این طرح در حالی مطرح است که مردم تمایلی بیشتری به دریافت یارانه نقدی دارند.

چندی قبل مسعود میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه مسعود میرکاظمی در این باره گفت: نظرات مردمی حاکم از آن است که مردم بیشتر ترجیح می‌دهند یارانه دریافت کنند تا کالا برک.

وی افزود: قانون می‌گوید که یارانه به صورت کالا برک باشد، اما نظرسنجی‌های رسمی نشان می‌دهد که مردم می‌خواهند در استفاده از آن آزاد باشند و یارانه را به کالا برک ترجیح می‌دهند.

وی درباره زمان اجرای کالا برک و محل تأمین منابع آن نیز گفت: باید توجه داشت که کالا برک، کوبن نیست. قرار بر این است که با اجرای طرح کالا برک، یارانه برای خرید چند قلم کالا برای خانوار محدود شود و باید ساز و کار دقیقی برای اجرای آن تعریف شود و بانک‌ها در اجرای این ساز و کار مشارکت داشته باشند.

وی ادامه داد: آنچه تعریف شده، این است که دیگر مبلغ یارانه به حساب افراد واریز نشود، بلکه هزینه خرید کالاها با استفاده کارت از سوی افراد به حساب فروشنده واریز شود و فراهم کردن این زیرساخت و روند زمان‌بر بوده است.

با وجود ابهامات فراوان در این باره و زمان اجرای آن، سخنگوی اقتصادی دولت و وزیر امور اقتصادی و دارایی از نزدیکی بودن زمان اجرای این طرح خبر داد.

سید احسان خاندوزی در نشست خبری هفتگی خود افزود: در روزهای آینده در یکی از استان‌های جنوبی کشور طرح آزمایشی کالا برک الکترونیک اجرا می‌شود.

وی با بیان اینکه مسئله طرح کالا برک الکترونیک مشکلی در تأمین مالی ندارد، تصریح کرد: با توجه به اینکه این امر، نظام پرداخت یارانه را متأثر می‌کند، لازم بود دولت از مطمئن بودن زیرساخت فنی اطمینان حاصل کند و تغییرات در وزارت کار قدری تأخیر در بهره‌برداری پروژه انداخت اما وعده داده شد که پس از آنکه این طرح در یک استان به شکل آزمایشی پیاده شد، از ماه‌های آینده برای کل کشور انجام می‌شود.

وی ادامه داد: این طرح مشکلی ندارد و مشکلی در تأمین بودجه هم موجود نیست، پیش‌بینی این است که دوره آزمایشی یک ماه به طول بیانجامد و بعد از یک ماه برای سایر استان‌ها هم انجام شود.

سخنگوی اقتصادی دولت شیوه اجرای گفت: الزامات اجرایی طرح در قالب «شبکه ملی اعتبارات (شما)» به سرعت تکمیل شد و موضوع و سناریوی اجرای طرح در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مطرح و به تأیید رسید.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: ریل‌گذاری فرهنگی کشور باید تغییر کند

اعتقادات ما را نشانه گرفته‌اند، برای همین و حتماً برای مصوب‌سازی جامعه در حوزه فرهنگ باید نگاه را تغییر دهیم و ریل‌گذاری باید عوض شود.

اسماعیلی با بیان اینکه به تدریج حکمرانی فرهنگی در کشور تضعیف شده است، گفت: حاکمیت نظام اسلامی در حوزه فرهنگ کاملاً به حاشیه رفته و ما قدرت مدیریت این بخش را از دست داده‌ایم و بخشی از اتفاقات و مسائلی که بروز می‌کند در همین مسئله ریشه دارد و اگر بخواهیم این مسئله را حل کنیم باید بخش فرهنگ را تقویت کنیم.

وی افزود: به همین دلیل در بودجه ۱۴۰۲ و احکام برنامه هفتم که مسئولیت بخش‌های رسانه و فرهنگ و فضای مجازی آن بر عهده وزارت فرهنگ است این موضوع مدنظر قرار دارد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار کرد: در همین راستا پیش‌نویس احکام برنامه را همین هفته آماده کرده و به دولت ارائه خواهیم داد و ان‌شاءالله تلاش می‌کنیم در این ریل‌گذاری فرهنگی و هنر را از یک حوزه حاشیه‌ای و پیرامونی به یک حوزه مرکزی و اهتمام اصلی نظام و دولت تغییر بدهیم.

وی افزود: رئیس جمهور هم یک شخصت حوزوی، علمی، دانشگاهی و فرهنگی است و این موضوع بیشترین توقع را ایجاد کرده که دولت فعلی این مسئله را انجام دهد و ما باید این را دنبال کنیم.

تحلیل این خبر را در صفحه ۲ بخوانید.

رئیس انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه سازان اعلام کرد:
اصلاح قیمت‌گذاری برای خروج شرکت‌ها از زیان

رئیس انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه‌سازان به اصلاح قیمت‌گذاری‌ها در راستای خروج شرکت‌ها از زیان اشاره کرد و گفت: واگذاری ضمن ورود نقدینگی به خودروسازان باعث تقویت نقدینگی آنان می‌شود، پس از انجام این واگذاری باید مدیریت را به سهامداران مجموعه واگذار و قانون تجارت اعمال شود.

به گزارش ایرنا از وزارت امور اقتصادی و دارایی، محمدرضا نجفی‌منش، رئیس انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه‌سازان در سومین نشست هم‌اندیشی با صاحب‌نظران دانشگاهی و فعالان صنعت خودرو با موضوع واگذاری ایران خودرو و سایپا که با حضور وزیر اقتصاد در دانشگاه امیرکبیر برگزار شد، اظهار کرد: برای اینکه شرکت‌ها از حالت زیان خارج شوند باید اصلاح قیمت‌گذاری صورت گیرد، اکنون راهکار بورس برای این موضوع قرار داده شده است که راهکار بسیار خوبی است، آخرین باری که خودرو در بورس عرضه شد، ۵۰ میلیون تومان ارزانتر از بازار به دست مصرف‌کننده رسید و ۱۷۰ میلیون تومان نیز خودروسازان بیش از قیمت کارخانه فروختند و در این بین چیزی نصیب دلالان نشد، این روش باید برای همین خودروها اعمال شود.

وی با تأکید بر واگذاری سهام تودلی خودروسازان گفت: واگذاری ضمن ورود نقدینگی به خودروسازان باعث تقویت نقدینگی آنان می‌شود، پس از انجام این واگذاری باید مدیریت را به سهامداران مجموعه واگذار و قانون تجارت اعمال شود.

نجفی منش تصریح کرد: دولت به خاطر قیمت‌گذاری دستوری ۱۲۰ هزار



جزئیات جدید از اجرای طرح

وزیر امور اقتصادی و دارایی اما اطلاعات جدیدی از شیوه اجرای این طرح داده است.

وی گفت: الزامات اجرایی طرح در قالب «شبکه ملی اعتبارات (شما)» به سرعت تکمیل شد و موضوع و سناریوی اجرای طرح در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مطرح و به تأیید رسید.

وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: در حال حاضر مشکلی برای اجرای طرح وجود ندارد و عملیات اتصال فروشگاه‌ها در چهار صنف خواروبار، لبنیات، پروتئین و فروشگاه‌های زنجیره‌ای در سطح کشور آغاز شده و به سرعت در حال انجام است.

خاندوزی گفت: این طرح به صورت تدریجی و با توجه به سطح آمادگی شبکه پرداخت و سایر معیارها با هدف توسعه تا سطح دست‌انها، در استان‌ها و شهرستان‌ها اجرا خواهد شد و طی روزهای آینده بصورت آزمایشی در یکی از استان‌های جنوبی کلید خواهد خورد.

وی در توضیح بیشتر چگونگی اجرای این طرح گفت: در این طرح، معادل یارانه نقدی هر خانوار، حدود یک ماه زودتر روی کارت بانکی سرپرست خانوار اعتبار شارژ می‌شود و با این اعتبار، می‌توان از فروشگاه‌های زنجیره‌ای و برخی دیگر از فروشگاه‌های مشخص اقدام به خرید کالاها اساسی کرد. هر میزان خریدی که از این محل انجام شود، در واریز یارانه نقدی بعدی، از مبلغ یارانه نقدی خانوار کسر خواهد شد.

در عین حال عضو هیئت‌رئیس مجلس در توثیاتی اعلام کرد و از تکمیل زیرساخت‌ها و لوازم فنی طرح کالا برک الکترونیک در پی پیگیری رئیس و هیئت‌رئیس مجلس خبر داد.

محسن دهنوی در توثیاتی با اشاره به «طرح کالا برک الکترونیک» نوشت: ماه‌ها است که مجلس، اجرای طرح کالا برک را به دولت تکلیف کرده و با پیگیری قالیباف رئیس مجلس، جلسه‌ای برای بررسی فنی زیرساخت این طرح در سازمان برنامه‌بودجه برگزار کردیم.

اکنون دیگر تمامی کارشناسان و تیم‌های فنی اذعان دارند که زیرساخت‌ها و لوازم فنی طرح تکمیل شده است. این طرح، هفته‌های آینده در استان هرمزگان بصورت آزمایشی اجرا خواهد شد.

برای ما در مجلس مهم است که یارانه اعطایی به مردم در طول زمان و بر اثر تورم، ناچیز نشود، البته حق هر شخص است که بین دریافت نقدی یا کالایی یارانه‌ها انتخاب کند.



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ریل‌گذاری فرهنگی کشور نیازمند تغییر است و باید در این زمینه بیش از پیش تلاش شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، محمدمهدی اسماعیلی در نشست شورای فرهنگی عمومی شهرستان مشگین‌شهر تقویت فرهنگ عمومی را یکی از راهبردهای حوزه فرهنگی کشور دانست و اظهار کرد: رهبر عزیز انقلاب اسلامی بر حوزه فرهنگ عمومی به معنای کلان آن تأکید ویژه دارند و از این طریق باید فضیلت‌های اخلاقی و انسانی را در جامعه گسترش دهیم.

وی ادامه داد: هم اکنون شاهد هجمه سنگین فرهنگی دشمنان هستیم که رهبر معظم انقلاب از آن با عناوین مختلف مانند تهاجم فرهنگی، شیخون فرهنگی، ناتوی فرهنگی و جنگ نرم یاد کرده‌اند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: امروز شاهد یک جنگ ترکیبی هستیم که دربردارنده تروریسم رسانه‌ای است، دشمنان دنبال ایجاد شکاف و انشقاق در صفوف ملت ایران هستند و حوزه باورها و